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FAKTURA - DANOVY DOKLAD ¢. 4212011430 (Variabilny symbol)

Variabilny symbol:
Ciastka k ahrade:
Datum splatnosti:

Datum vyhotovenia:

Datum dodania:
Krajina dodania:
Bankové spojenie:
Cislo agtu:

IBAN:

SWIFT:

TEL.:

FAX:
e-mail:

GTS Slovakia, a.s.

Einsteinova 24, 851 01 Bratislava

4212011430

52.67 EUR

21.05.2012

07.05.2012

30.04.2012

SK

Ceskoslovenska obchodnéa banka, a.s.
155204673/7500
SK0775000000000155204673
CEKOSKBX

+421 2322322 32

+421 232487232
hotline<a>gts.sk

1ICO: 35795662, DIC: 2020280306, IC DPH: SK2020280306
REG: Okr. std BA 1VC: 2543/B

Nazov sluzby

Hlas CS Business Plus

Hlas CS

Slovensko - medzimesto
421435321650.421435381031.421435381165
Slovensko - miestne hovory
421435321650.421435381031.421435381165
Slovensko - miestne hovory
421435321650.421435381031.421435381165
Slovensko - mobilné hovory
421435321650, 421435381031,421435381165
Slovensko - mobilné hovory
421435321650.421435381031.421435381165

» Medzisicetza komponentu: HlasCS (16080577)

‘M

Cislosluzby ~ Cislozmluvy

16073796
16080577

» Medzistgetzasluzbu: Hlas CS Business Plus (16073796)
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| Obec Podbiel

Za obdobie

Pasmo
Limit

Obec Podbiel

Podbiel 210

027 42 Podbiel

| Podbiel 210,02742 Podbiel
1C0: 00314790

01.04.2012-30.04.2012

silné

silné

slabé

silné

slabé

akia, a. s.

/a 35795562
£ OPH: SK2020280306

1-2-32487 222

PREDBEZNA FINANCNA KONTROLA

Popis
Tel. &islo
UserlD

(Spolu bez DPH:

Suma DPH:
Spolu k ahrade:

Mnozstvo

Celkova suma k uhrade:

Finantnd operacia

je v stlade s platnymi predpismi a rozpoctoin

diia J

IL

'J

Cenaza MJ

% DPH

20

20

20

20

20

SPOLU
(bez DPH)]

129 EUR
8.50 EUR
0.05 EUR
33.85 EUR
0.20 EUR

43.89 EUR
43.89 EUR

43.89 EUR)

8.78 EUrT]
52.67 EUR
52.67 EURY



